
Contactinformatie laureaten Ultimas 2022 
 

 

Algemene Culturele Verdienste: Sidi Larbi Cherkaoui 
Lars Boot (Eastman)  
lars.boot@east-man.be 
0496 86 87 29 
 
 
Amateurkunsten: Brassband Willebroek 
brassbandwillebroek@gmail.com 

0476 85 88 92 

 
Architectuur en Toegepaste Kunsten: Marie-José Van Hee 
Sam De Vocht (MARIEJOSEVANHEEARCHITECTEN) 
sam@mjvanhee.be 
09 216 26 94 (alleen op maandag en woensdag telefonisch bereikbaar) 
 
 
Beeldende Kunst: Ann Veronica Janssens 
Coördinatie pers Ultimas Mattijs Deraedt 
mattijs.deraedt@vlaanderen.be 
02 553 42 89 
 
 
Circus: ADM-VZW  
Jesse Huygh  
info@adm-vzw.be 
0499 30 27 98 
 
 
Digitale Kunst: Alex Verhaest 
Coördinatie pers Ultimas Mattijs Deraedt 
mattijs.deraedt@vlaanderen.be 
02 553 42 89 
 
 
Film & Visuele Media: Angelo Tijssens 
angelotijssens@gmail.com 
 
 
Letteren: Joke van Leeuwen 
info@jokevanleeuwen.com 
Website: www.jokevanleeuwen.com 
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Muziek: Charlotte Adigéry & Bolis Pupul 
Jarri Van der Haegen  
jarri@disconaivete.com 
0474 04 97 15 
 
 
Podiumkunsten: Studio Orka 

- Martine Decroos 

martine@studio-orka.be 

0486 17 79 14 

 

- Philippe Van de Velde 

Philippe@studio-orka.be  

0486 44 52 39  

 
 
Roerend en Immaterieel Erfgoed: Klaroenblazers van de Last Post 
Coördinatie pers Ultimas Mattijs Deraedt 
mattijs.deraedt@vlaanderen.be 
02 553 42 89 
 
 
Sociaal-Cultureel Volwassenenwerk: Sankaa vzw 
Coördinatie pers Ultimas Mattijs Deraedt 
mattijs.deraedt@vlaanderen.be 
02 553 42 89 
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